

ASS. REC. BY:

REF:

CS/CTI18015330/Ncd31ⁿ²

Special Instruction:

Surveyor

From (Person):

Naz

Vone ty

ASSIGNMENT (Office)

of CTI

Date/Time: 23/8/18 @ 11:59am

Estimated Cost:

Bill to:

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV / CS

To Inspect Vehicle No:

SGH 1137H

Insured:

YM 9967L

at Workshop m/s

Hua Hong

Tel:

6760 8815

of

25D Sungai Kendut Street 1

Policy No:

DMCVSN3031481703

Claim No:

SNM18D04071C02

Sum Insured:

Excess:

Make of Veh:

(Client's Record)

D.O.A.

20/08/18

31/10/18 after 10am

H.O.D. Endorsement:

CA / REV / REP. / REV 24 HRS ^{lup}

Date/Time:

12:20pm 23/8/18

Person Contacted:

Yvonne

Vehicle IN / OUT

Date/Time

Action/Instruction (✓) Estimate

SGH 1137H -x

YM 9967L - CS/MSG 1606/088 / Av be 2

DOA: 14/1/2016

24/8/18 -

VNI

From: _____ Date: _____

Estimated Cost: _____

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No: _____

at Workshop m/s _____

of _____

Insured: _____

Policy No. _____

Claims No. _____

Sum Insured: _____ Excess: _____

(Client's Record)

Make of Veh: _____

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its repair at the time of inspection.

N/S	O/S

Bal. or Market Value: _____

IDAC Accident Rpt: _____ Consistent?: Yes or No

GIA / PR Seen: _____ Consistent?: Yes or No

Est. Repairs: 4 days Res.: Yes or No

Lump Sum: _____ % 3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Vehicle: IN / OUT

Date: _____ Person Contacted: _____

Veh No: SGH 1137 H Yr Regn: 25 FEB 2014

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or _____

Make: LEXUS ES 250 c.c. 2,494

Colour: GREY A/C: Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading: 157,254 T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No: _____

C/No: JTHBJ14G102044171

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or _____

Brake: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or _____

Modi: Nil / S/Rim / STD-A / Rim or _____

Tyre Size: F: 215/55 R17

R: 11

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or CONTINENTAL

Front _____ Rear _____

R/Bal. 5 mm R/Bal. 5 mm

L/Bal. 5 mm L/Bal. 5 mm

D.O.A. 20/8/18 D.O.I. 3/10/18

Survey held at HUA HONG

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / UIC / Rooftop or _____

The UIC / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time	Action / Instruction
23/4/19	FINALIZED LUMP SUM REPAIR \$3600.00 / 4 days (Red. 7308.15, 66%)

Date/Time, File Pass to? ☐ : Preli. Report

1) ☐ : Final Report

Date/Time, File Return to? _____

Days Of Repair: 4

Resurvey No. of Trip: 2

Survey Fee: _____

Transportation: _____

_____ \$ + RS. _____ SI

Pholos _____

Others _____

220

TOTAL

Add Fee: ☐ : Site Insp (\$ _____)

☐ : Interview (\$ _____)

☐ : Tech. Invs (\$ _____)

☐ : Weekend (\$ _____)

Report Format: TP

Lump Sum / I.B.I: (\$ 3600)

...CLAIM SUBFOLDER...(New Assignment)

CLAIM SUBFOLDER TRACKING

Case	Notified	Est Submitted	Adj Assigned	Adj Rpt	Adj Submitted	Ins Auth'd	Status
Main	23 Aug 2018		23 Aug 2018 11:59 Assign				New Assignment Cancel Case

Main

Reference

Claim Details

Documents

[Show All](#)

CLAIM SUBFOLDER DETAILS

[Created by insurer]

Insured:			
Main Claimant:	ANG CHUAN BOON		
Vehicle Reg. No.:	SGH1137H	Date of Loss:	20/08/2018 00:00 - :59
Claim Type:	TP / SNM18D04071C02	Policy/Cover Note No.:	DMCVSN3031481703
Vehicle Reg. No. (Insured):	YM9967L	Policy No. (Claimant):	
		Excess:	S\$0.00
Repairer:	Hua Hong Pte Ltd (Sungei Kadut) 25D Sungei Kadut Street 1, 729332 Sungei Kadut - Tel: 6760 8815 / 6760 0539		
Handling Insurer:	China Taiping Insurance (Singapore) Pte. Ltd. (HQ) - Tel: 6389 6111 ... [Handled by Irene Tay Hui Ping - 638986192]		
Adjuster:	LKK Auto Consultants Pte Ltd (HQ) - Tel: 6256-3561 ... [Final Rpt due 03/09/2018]		
Adj Asg. Remarks:	NO EST, ASSIGN KELVIN ANG AS SJE.		

ASSOCIATED MAIL RECEIVED

[View All](#)[Compose Case Mail](#)

There are no mail for this case.

ALL ASSOCIATED TASKS

[View All](#)[Search Tasks](#)[Create New Task](#)[Complete](#)

Due Date	Priority	Type	Task Group	Subject	Handler	Assigned By	Completed On	Created On	Done?
No results.									

> Back to OneMotoring

Enquire PARF/COE Rebate for Registered Vehicle

Vehicle Owner Particulars	
Owner ID Type:	Singapore NRIC
Owner ID:	5542A
Vehicle Details	
Vehicle No.:	SGH1137H
Vehicle to be Exported:	Yes
Intended De-registration Date:	21 Aug 2018
Vehicle Make:	TOYOTA
Vehicle Model:	LEXUS ES250 AUTO
Primary Colour:	Grey
Manufacturing Year:	2014
Engine No.:	2ARE793129
Chassis No.:	JTHBJ1GG102044171
Maximum Power Output:	135.0 kW (181 bhp)
Open Market Value:	\$35,305.00
Original Registration Date:	25 Feb 2014
First Registration Date:	25 Feb 2014
Transfer Count:	0
Actual ARF Paid:	\$41,427.00
Intended PARF Rebate Details	
PARF Eligibility:	Yes
PARF Eligibility Expiry Date:	24 Feb 2024
PARF Rebate Amount:	\$31,070.00
Intended COE Rebate Details	
COE Expiry Date:	24 Feb 2024
COE Category:	B - Car (1601cc & above)
COE Period(Years):	10
QP Paid:	\$79,000.00
COE Rebate Amount:	\$43,518.00
Total Rebate Amount:	\$74,588.00

The information contained herein is correct as at 21 Aug 2018

OK



HUA HONG PRIVATE LIMITED

25D Sungei Kadut Street 1 Singapore 729332
Tel: (65) 6661 9688 Fax: (65) 6661 9699 Email: info@huahong.com.sg

Estimate Repair List

12 September 2018

HHTPClaims18-97

China Taiping Insurance (Singapore) Pte Ltd
3 Anson Road #15-00
Springleaf Tower
Singapore 079909

Attn: Motor Claims Department

ACCIDENT INVOLVING SGH 1137 H & YM 9967 L ON 20/08/2018 ALONG SUNGEI KADUT CENTRAL AT ABOUT 0810 HOURS

Insured : ANG CHUAN BOON
Vehicle Registration No : SGH 1137 H
Vehicle Make : TOYOTA
Vehicle Model : LEXUS ES250 AUTO
Vehicle Chassis No : JTHBJ1GG102044171
Policy No : GA163547/1
Date of Accident : 20/08/2018

Type of Claim: Third Party

S/N	Quantity	Description	Unit Price S\$	Amount S\$	
1	1	Front Bumper	700	\$ 754.47	CRA
2	10	Front Bumper Clip	\$ 2.50	\$ 25.00	X SVC
3	2	Front Bumper Retainer (LH/RH)	\$ 55.10	\$ 110.20	X SVC
4	1	Front Bumper Moulding Chrome		\$ 298.00	CRA
5	1	Front Bumper Top Seal		\$ 98.15	NEC
6	1	Front Bumper Foam		\$ 187.20	X SVC
7	2	Front Bumper Sensor (Center)	\$ 477.00	\$ 954.00	? X SVC
8	1	Front Bumper Lower Grille		\$ 229.86	X SVC
9	1	Front Reinforcement		\$ 473.00	? X SVC
10	1	Emblem	150	\$ 459.90	X CR
11	1	Front Grille		\$ 989.00	CRA
12	10	Front Grille Clip	\$ 2.50	\$ 25.00	? / NEC
13	2	Head Lamp (LH/RH)	\$ 2,058.70	\$ 4,117.40	X SVC
14	1	Bonnet	2,000	\$ 2,167.90	DD
15	1	Bonnet Lock		\$ 161.10	X SVC
16	1	Bonnet Seal		\$ 41.26	X SVC
17	10	Bonnet Insulator Clip	\$ 2.50	\$ 25.00	NEC
				\$ 11,116.44	
				Less 20%	\$ (2,223.29)
				\$ 8,893.15	
18	1	Front Number Plate	NETT	\$ 35.00	DD
				\$ 8,928.15	



HUA HONG PRIVATE LIMITED

25D Sungei Kadut Street 1 Singapore 729332
Tel: (65) 6661 9688 Fax: (65) 6661 9699 Email: info@huahong.com.sg

ACCIDENT INVOLVING SGH 1137 H & YM 9967 L ON 20/08/2018 ALONG SUNGEI KADUT CENTRAL AT ABOUT 0810 HOURS

Estimate Repair List for vehicle SGH 1137 H - Toyota Lexus

	Balance B/F	\$	8,928.15
To dismantle & change front bumper, front LH/RH head lamp, front reinforcement, bonnet, knocking & pull straight front panel and all area affected by accident.		\$	1,000.00 400
To perform wire checking.		\$	20.00 120
To dismantle & refit front bumper sensor.		\$	60.00 2 X NN
To spray front bumper, reinforcement, front panel, bonnet and all area affected by accident.		\$	900.00 400
		\$	10,908.15
7% GST		\$	763.57
Total		\$	11,671.72

NAZ LICK
3/10/18 1600
P/P LIS
4 DAYS

[Signature]
4/10/18

11132.59

- DISMANTLE PARTS PHOTO
- AFTER REPAIR PHOTOS

[Signature]



Authorised by Claims Dept
Mrs Tan @ 9639 9195

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

PARTS \$4,565.70
LESS 20% \$3,652.56 435.7
S/NETT \$ 35.00
LABOUR \$ 820.00

\$4,507.56
LESS LIS 20% \$3,606.04
LISTOTAL \$3,600.00 / 4 REPAIR DAYS



HUA HONG PRIVATE LIMITED

25D Sungei Kadut Street 1 Singapore 729332
Tel: (65) 6661 9688 Fax: (65) 6661 9699 Email: info@huahong.com.sg

Supplementary List

04 October 2018

HHTPClaims18-98

China Taiping Insurance (Singapore) Pte Ltd
3 Anson Road #15-00
Springleaf Tower
Singapore 079909

Attn: Motor Claims Department

ACCIDENT INVOLVING SGH 1137 H & YM 9967 L ON 20/08/2018 ALONG SUNGEI KADUT CENTRAL AT ABOUT 0810 HOURS

Insured : ANG CHUAN BOON
Vehicle Registration No : SGH 1137 H
Vehicle Make : TOYOTA
Vehicle Model : LEXUS ES250 AUTO
Vehicle Chassis No : JTHBJ1GG102044171
Policy No : GA163547/1
Date of Accident : 20/08/2018

			Type of Claim: Third Party	
S/N	Quantity	Description	Unit Price S\$	Amount S\$
1	1	Brace Panel		\$ 89.25
2	1	Front Top Garnish		\$ 145.50
3	1	Front Bumper Top Rubber		\$ 45.80
				\$ 280.55
			Less 20%	\$ (56.11)
				\$ 224.44
			7% GST	\$ 15.71
			Total	\$ 240.15



Authorised by Claims Dept
Mrs Tan @ 9639 9195

LKK Auto Consultants Pte Ltd (Co.Reg.No:199607198R)

51 Ubi Ave 1 #01-25, Paya Ubi Industrial Park
Singapore 408933

Tel: 6256-3561 Fax: 6844-8805 Email: sur@lkkauto.com;assignments@lkkauto.com

VEHICLE DAMAGE INSPECTION REPORT

Our File No: CS/CTI18015330/NCD3N2

Date: 13/05/2019

REFERENCE

Handling Insurer:	China Taiping Insurance (Singapore) Pte. Ltd.	Policy No:	DMCVSN3031481703	
Claimant Vehicle No :	SGH1137H	Insured Vehicle No :	YM9967L	
Date of Loss:	20/08/2018	Nature of Claim:	TP	Claim No: SNM18D04558C02

DESCRIPTION & IDENTIFICATION OF VEHICLE

Reg No:	SGH1137H	Engine No:	2ARE793129
Make & Model:	LEXUS ES250, 2.5 (A)	Chassis No:	JTHBJ1GG102044171
Reg. Date:	25/02/2014 (Man. Year: 2014)	Odometer:	157254 km
Colour:	Grey		
Engine Capacity:	2494 cc		
Market Value/New Car Price:	N/A		
Sum Insured (\$\$):	Market Value/New Car Price		

CONDITION OF VEHICLE AT THE TIME OF SURVEY

General Condition:	Steering (Serviceable):	Yes	Footbrake (Serviceable):	Yes
Handbrake (Serviceable):	Yes	Engine Modification:	No	Pre-accident Condition:

CONDITION OF TYRES

Front Tyre Size:	215/55R17	Rear Tyre Size:	215/55R17
Front Left Side:	Continental 5 mm	Rear Left Side:	Continental 5 mm
Front Right Side:	Continental 5 mm	Rear Right Side:	Continental 5 mm

The above values represent the remaining tyre treads depth

COST OF CLAIMS

	Repairer's	Adjuster's	Difference	Diff %
Parts	9,152.59	3,687.56	5,465.03	59.71
Miscellaneous Items	0.00	0.00	0.00	
Labour	1,980.00	820.00	1,160.00	58.59
Paintwork Labour	0.00	0.00	0.00	
Towing	0.00	0.00	0.00	
Calculated Gross Total (\$\$)	11,132.59	4,507.56	6,625.03	59.51
Approved Total (Overridden) (\$\$)		3,600.00		
(\$\$)	11,132.59	3,600.00	7,532.59	67.66
+ GST 7.00/7.00% (\$\$)	779.28	252.00	527.28	67.66
Nett Amount (\$\$)	11,911.87	3,852.00	8,059.87	67.66

INSPECTION

Date of Assignment:	23/08/2018	
Date Inspected:	03/10/2018	Inspected At: Hua Hong Pte Ltd (Sungei Kadut) 25D Sungei Kadut Street 1 Singapore 729332
Estimated Period of Repair:	4.0 days	

Adjuster: Muhammad Nazril Bin Abdullah

Manager: CELINE FONG

NOTE: This report represents our findings at the time and place of inspection stated herein. Such inspection has been carried out to the best of our

knowledge and ability but any other liability under any other circumstances is hereby expressly excluded.

REPAIR DETAILS

Reference

Part Source: MRM-SG	Version: 1.0 (Last Synchronised: 13 May 2019)
Parts: 143	LEXUS ES250 2.5 (A) (Catalogue:Merimen Singapore 1.0)
Labour: Repairer's	(Price-denominated Standard List)
Print Code: (Unsubmitted, no print-code for SGH1137H)	
Validity:	These estimates are valid only if they contain the print code (above) on all estimate pages, running page numbers with the END OF ESTIMATES marker on the last estimate page
Further Info: Items/values not in reference catalogue are prefixed with an asterisk *.	

Recommended Parts

No.	Qty	Part No.	Particulars	Condition	Repairer's	Amount
1	1		*FRONT BUMPER	Cracked	754.47 FL	*700.00 FL
2	10		*FRONT BUMPER CLIP	Serviceable	25.00 FL	*- FL
3	2		*FRONT BUMPER RETAINER (LH/RH)	Serviceable	110.20 FL	*- FL
4	1		*FRONT BUMPER MOULDING CHROME	Cracked	298.00 FL	*298.00 FL
5	1		*FRONT BUMPER TOP SEAL	Necessary	98.15 FL	*98.15 FL
6	1		*FRONT BUMPER FOAM	Serviceable	187.20 FL	*- FL
7	2		*FRONT BUMPER SENSOR (CENTER)	Serviceable	954.00 FL	*- FL
8	1		*FRONT BUMPER LOWER GRILLE	Serviceable	229.86 FL	*- FL
9	1		*FRONT REINFORCEMENT	Serviceable	473.00 FL	*- FL
10	1		*EMBLEM	Scratched	459.90 FL	*150.00 FL
11	1		*FRONT GRILLE	Cracked	989.00 FL	*989.00 FL
12	10		*FRONT GRILLE CLIP	Necessary	25.00 FL	*25.00 FL
13	2		*HEAD LAMP (LH/RH)	Serviceable	4,117.40 FL	*- FL
14	1		*BONNET	Dented	2,167.90 FL	*2,000.00 FL
15	1		*BONNET LOCK	Serviceable	161.10 FL	*- FL
16	1		*BONNET SEAL	Serviceable	41.26 FL	*- FL
17	10		*BONNET INSULATOR CLIP	Necessary	25.00 FL	*25.00 FL
18	1		*BRACE PANEL	Bent	89.25 FL	*89.25 FL
19	1		*FRONT TOP GARNISH	Cracked	145.50 FL	*145.50 FL
20	1		*FRONT BUMPER TOP RUBBER	Deformed	45.80 FL	*45.80 FL
21	1		*FRONT NUMBER PLATE	Dented	35.00 FS	*35.00 FS

F=Franchise part. S=SpcNett. L=ListItemDisc.

Sub Total (\$\$)	11,431.99	4,600.70
- List Item Discount on L Items 20.00/20.00% (\$\$)	2,279.40	913.14
Total Parts (\$\$)	9,152.59	3,687.56

Report was unsubmitted during this print-out.

Recommended Miscellaneous Items

There are no new miscellaneous items selected.

Recommended Labour

No	Particulars	Lab.Type	Repairer's	Amount
Labour Items				
1	TO DISMANTLE & CHANGE FRONT BUMPER,FRONT LH/RH HEAD LAMP,FRONT REINFORCEMENT,BONNET,KNOCKING & PULL STRAIGHT FRONT PANEL AND ALL AREA AFFECTED BY ACCIDENT	New	1,000.00	400.00
2	TO PERFORM WIRE CHECKING	New	20.00	20.00
3	TO DISMANTLE & REFIT FRONT BUMPER SENSOR	New	60.00	0.00
4	TO SPRAY FRONT BUMPER,REINFORCEMENT,FRONT PANEL,BONNET AND ALL AREA AFFECTED BY ACCIDENT	New	900.00	400.00
Gross Labour Cost (S\$)			1,980.00	820.00

Report was unsubmitted during this print-out.

< END OF ESTIMATES >